
DIÁRIO OFICIAL 
p' MU?uc, 

Prefeitura Municipal de Itaitinga 	.. , 

& 
. 

Ano V Edição N° XC de 3 de Janeiro. de-2Q1 	' 

Fundo Municipal Municipal de Previdência Previdência - Grupo: Licitações 

Extrato de RatfflcaçAo de Dispensa de Udtaçk : 2012.08/2018/DL 	 93 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITACÃO - O Fundo Municipal de Previdência Social vem publicar 

RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação no 2012.0812018!DL, referente à 

LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso X, c/c Art. 26 da Lei Federal n° 

8.666193 e suas alterações posteriores. DATA DA RATIFICAÇÃO: 03/01/2019. Signatário: David Assunção Serpa - 

Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Previdência Social. Itaitinga - CE, em 03 de Janeiro de 2019. 

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de intraestrutura - Grupo: Contratos 

Aviso de Extrato de Aditivo: 1010.01120171TP 

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de 
Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1010.0112017!TP, 
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2808.0112017!TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 
EM PISO INTERTRAVADO E SINALIZAÇÃO DE DIVERSAS RUAS NO BAIRRO JABUTI MUNICÍPIO DE 
ITAITINGNCE, CONFORME PT N°. 1028871146. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 
03/01/2019. PRAZO: 03 de Janeiro de 2019 até 31 de Maio de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 10, 11 da Lei 8.666/93. 
SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de 
Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: José Mauro Rocha Matias Filho - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 03 de 
Janeiro de 2019. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretáiia de Infraestrutura. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

*** *** *** 

Av. Col. VirgIlio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE 


